2025 年 ５ 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社はなホールディングス

（コード番号 9156 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長  加藤 義人

問 合 せ 先 取締役管理本部長 新美 隆史

Ｔ Ｅ Ｌ 052-212-7525

Ｕ Ｒ Ｌ https://hd.hanahoiku.co.jp/

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等

を踏まえ、2024 年５月 15 日の当社決算短信にて開示した 2025 年３月期（2024 年４月１

日～2025 年３月 31 日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,428

百万円

67

百万円

62

百万円

41

円 銭

205.00

今回修正予想（Ｂ） 2,659 114 112 85 428.60

増 減 額（Ｂ－Ａ） 231 47 50 44

増 減 率（ ％ ） 9.5 71.3 81.8 109.0

(参考 )前期実績

（2024 年 3 月期）
2,189 62 58 53 265.77

２．修正の理由

2025 年３月期の連結業績予想につきましては、自治体からの委託費収入が公定価格の

増額改定や適用される加算項目の追加により増加し、売上高が当初予想を上回るものと

見込んでおります。また、利益面に関しても、上記の売上増加による増益貢献により、営

業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は当初予想を上回るものと見込んで

おります。

以 上